FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT Société de St POL sur MER
Sur CLERMONT du 11 mai 2014 Pts EXTREM

7 Amateurs - 33 PIGEONS d'UN AN

VERLANDE Séverine 14 SQUARE DELVALLEE
E-mail : verlandeseverine@h

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 JUNCK MICHEL (FILS

2 VAN DE MOORTELE FR
3 VAN DE MOORTELE FR
4 JUNCK MICHEL (FILS

5 VANDEMBUSCHE JEAN
6 JUNCK MICHEL (FILS

7 JUNCK MICHEL (FILS

8 VAN DE MOORTELE FR
9 VERLANDE ERIC
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HORS PRIX
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Concept eur

Roger

ES : 184000 & 186000
LACHES a 07h00
59430 St POL sur MER

otmail.fr

19 mai 2014

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

026802.
201943.
201927.
026771.
201506.
196799.
202128.
201955.
201760.

201519.
201536.
197435.
202982.
201922.

185636 09.03.42
184368 09.03.03
2 09.03.16
2 09.04.59
185184 09.05.10
3 09.05.50
4 09.05.56
3 09.05.14
185488 09.06.09

2 09.06.23
4 09.05.51
185000 09.06.51
2 09.07.06
5 09.06.48

AOO 01 09.03.41 1500.890
ROO 02 09.03.05 1497.919
ROO 02 09.03.18 1495.287
AOO 01 09.04.58 1485.477
JUSTE 09.05.10 1479.499
AOO 01 09.05.49 1475.442
AOO 01 09.05.55 1474.270
ROO 02 09.05.16 1471.810
+00 10 09.06.19 1468.436

JUSTE 09.06.23 1465.256
ROO 02 09.05.53 1464.600
ROO 01 09.06.52 1458.225
ROO 01 09.07.07 1455.357
ROO 02 09.06.50 1453.630
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